
Zarządzenie Nr 161/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

uchylające Zarządzenie Nr 149/2023 w sprawie wykonania prawa pierwokupu 

nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 198/9, położonej w obrębie 3 miasta Chełmna  

 

Na podstawie art. 109 ust. 3 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. W związku z wyjściem na jaw istotnych okoliczności nieznanych wcześniej organowi, 

uchylam Zarządzenie Nr 149/2023 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 15 listopada 2023 roku   

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej           

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 198/9, położonej w obrębie 3 miasta Chełmna. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

    

       Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


